临沂职业学院

关于表彰第七届“ 爱在临职  和谐公寓”创建月活动获奖集体和个人的决定

为提高同学们的安全意识，培养良好的生活习惯，提升宿舍凝聚力和宿舍文化品位，倡导节能环保和绿色生活的理念。学院于2021年10月10日至12月16开展了临沂职业学院第七届“爱在临职 和谐公寓”创建月活动。经第七届公寓创建月活动领导小组认真评选和审核，王育菲等44名同学在“关注安全，共创平安”—校园安全知识竞赛中，分别荣获一、二、三等奖；程雨等62名同学在“公寓的故事”微视频征集大赛中，分别荣获一、二、三等奖；秦子阳等49名同学在“寝密无间”公寓创意手抄报大赛中，分别荣获一、二、三等奖；孙宇婷等49同学在“宿舍是我家”-征文大赛中，分别荣获一、二、三等奖；张萌等30名宿管同学和郑金彩等20名公寓物业管理人员在“感恩有你”—最美公寓管理员评选大赛中，被评为公寓管理先进个人，九号楼209等131间宿舍被评为优秀宿舍。
经研究，决定对上述获奖集体和个人予以表彰奖励。

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再创佳绩，在今后的生活、学习中，充分发挥模范带头作用。同时，也希望全院同学自觉向先进学习，丰富宿舍文化，努力营造安全、舒适的生活环境。

临沂职业学院学生处
2021年12月16日

附件：第七届“爱在临职 和谐公寓”创建月活动获奖名单:
第七届公寓文化节获奖集体和个人名单

一、“关注安全，共创平安”—校园安全知识竞赛获奖同学名单：

一等奖:

智慧金融学院：高赟硕

智能制造学院：纪存丹

现代建筑学院：常林楷、马凯骁、侯琳琳、闫书豪

学前教育学院：赵子彦

信息工程学院：王育菲、刘京

二等奖:

智能制造学院: 郭祺、张刚、任柏煜
现代建筑学院：梁慧蕾、王彦印
商贸物流学院：李文慧
信息工程学院：来凤怡、龙雨、陈传宝、徐静、侯熙宽、张杰

学前教育学院：黄佳、葛馨瑶、王继鑫

三等奖：
智慧金融学院：秦子阳、张菡、赵秀艳

智能制造学院：蔡宝庆
现代建筑学院：张伟乾、刘贵卿
商贸物流学院：华锦、程程、毕经露
信息工程学院：颜典、蒋帅、刘肖、郎翔、薛凌祥

数字媒体与艺术学院：白莹

学前教育学院：刘煜、徐扬、徐恒霞、安雯

医养健康学院：张淑静

二、“公寓的故事”微视频征集大赛获奖同学名单：
一等奖：

医养健康学院：男生部、女生部
商贸物流学院：毕经露

学前教育学院：程雨、史卫雪

数字媒体与艺术学院：韩金阳、路梦竹、李念雨.倪思彤.仲蕊.王爽.李心雅.赵珊
二等奖：

医养健康学院：李莹
商贸物流学院：黄潇婵、陈家程
智慧金融学院：陈雪

学前教育学院：李欣欣、郝雨晴、胡梦洁、赵磊、齐家乐、王芳
信息工程学院：兰传霜.姚富荣.赵彦胜.武盛典.周广彬.尤厚澄.李建新.宋纪钊、张浩宇.刘建宇、赫保祯、田梦丽

数字媒体与艺术学院：陈婷婷、解俊美

三等奖：

医养健康学院：曾尚

学前教育学院：张馨予、吕亚萱、孙梦泽、解梦真、刘伟

智慧金融学院：李易、王琪琪
商贸物流学院：冯睿、卜张迅、李宏蒂

信息工程学院：任康伟

智能制造学院:刘彦鹏、张会淳、朱鹏涛、任康伟
现代建筑学院：吕晴晴、刘琦、赵玉芳、张金利

数字媒体与艺术学院：崔永彦、马欣如、罗锦旗、奚修、魏硕

三、“寝密无间”公寓创意手抄报大赛获奖同学名单：

一等奖：
智慧金融学院：秦子阳

现代建筑学院：刘成城
商贸物流学院：王瀚卿、许艺潇

信息工程学院：金明辉、武文帅、徐曦桂

医养健康学院：牟世杰
二等奖：
商贸物流学院：杜兆瑞、
现代建筑学院：夏霜霜、王潘、伊婧、苏晓
智慧金融学院：张菡、孙慧欣

智能制造学院：王贵淇、王兴龙

信息工程学院：孙京京、郭晓琪、王贵媛

学前教育学院：王亚新、杨耀慧、张学敏

数字媒体与艺术学院:苏瑾
三等奖：

商贸物流学院：杜晓婷、王青馨、宗凤怡

学前教育学院：李浩然、宋雨鑫、高欣、张文浩、孙静、徐一铭、刘文琪、王心悦

医养健康学院：王成圆、刘丹
智慧金融学院：刘洋洋、鲍雨欣

智能制造学院：王康

信息工程学院：李训鲁、陶美玲、高岩、吴国华、许亚飞、李萍、张琪

数字媒体与艺术学院:王莹、苏瑾
四、“宿舍是我家” -征文大赛获奖同学名单

一等奖：

学前教育学院：孙宇婷

商贸物流学院：靳刚强

现代建筑学院：刘琦

智慧金融学院：韩甜

医养健康学院:孟庆霞

智能制造学院：陈金辉

数字媒体与艺术学院：乔家爱、杨雪瑾

二等奖：

学前教育学院：徐再敏、朱畅

商贸物流学院：李欣、魏思君、沈安丽

现代建筑学院：朱佳鹏、李敏

医养健康学院:金潇、于丽婷、路增瑞

信息工程学院：胡依凡、刘情缘、于小童、杨洋

智能制造学院：李志强、潘昊

三等奖：

学前教育学院：蔺佳辉、肖湘楠、冯玥、荣晓辉、刘淑高、赵心茹、安旭、腾欣欣、王露

商贸物流学院：王雨婷、王欣悦、毕经露、朱莹莹

智慧金融学院：董静怡

医养健康学院:姜晓洁、刘丹

信息工程学院：张硕、袁铭成、李鹏飞、高虹、郭明悦、李欣璐
智能制造学院：王康

数字媒体与艺术学院：密琪堃、倪思彤

五、“感恩有你”—最美公寓管理员评选获奖人员名单

商贸物流学院：毛永臣、王凤娟、李雨焉

现代建筑学院：彭俊皓、赵文、井蕾、马健程

智慧金融学院：郭俊艺、王萌、马雪莹、姜明彬

智能制造学院：王坤、耿友志、钮圣奥

信息工程学院：兰传霜、武盛典、蔺馨月、张萌、韩沛泓

学前教育学院：王东辉、张鲁卿、葛明瑞

医养健康学院:刘昊霖、徐晟铭、陈晓媛、高晓冉

数字媒体与艺术学院：谢雨婷、刘双喜、张振阳、王淑丽
公寓管理人员：
主校区:李兴红、徐秀云、马如娟、房祥玲、王付晓、王维荣、刘培轩、赵广传、李玉范、王敏
经开校区：李朝慰、马洪珍、徐从芬、许永芹、刘维芝、白映清、郑金彩、薛子芬、肖树霞、马丙美

六、我的寝室我做主”-优秀宿舍评比活动获奖名单：
现代建筑学院：

七号楼：120、112、210、211、213、119

三号楼：117、115、119、121
商贸物流学院：
七号楼：102、408、402、630、105、406
学前教育学院：

九号楼：209、105、401、108、203、419、119、520、103、205、518、229
六号楼：107、227、114、215、222、102、104、202、333、
二号楼：303
医养健康学院：

二号楼：226、218、210、207、217、220、202、306
九号楼：118、206、320、128、318、208

四号楼：518

智慧金融学院：

二号楼：119、102、108、116、103、104、115
八号楼：404、506、102、105、108、112、222、110、103、121、116、219、503、101、233、216、218、435
四号楼：114

国际交流学院：

二号楼：502

数字媒体与艺术学院:

一号楼:208、212、218、112、216、217、201、
八号楼：201、217

信息工程学院：

四号楼:307、408、204、306、206、312、209、311、413、214、308、201、113
二号楼：217、105、210、107、106、102、203、116、215
六号楼:517、306、107、108、502

智能制造学院:

五号楼:211、305、407、107、217、310、408、215、216、409、210、312、213、311、316
2021.12.16
临沂职业学院学生处

8
9